AUTOBUSES

PACO PEPE

B29155884

CARRETERA DE GUADALMAR, 50
29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CODIGO:
REFERENCIA:
PERIODO:
CONCESION:

CLIENTE:

69

00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022
00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

Expedicion: RO069E304

Duracién: 25 min

Conductor: B010

Vehiculo: 181 - 3548)MC

Referencia:

N° Hora Min. Km.

1 14:00 0,00 0,00
2 14:00 0,00 0,00
3 14:00 0,00 0,00
4 14:10 10,00 0,00
5 14:12 2,00 0,00
6 14:14 2,00 0,00
7 14:16 2,00 0,00
8 14:20 4,00 0,00
9 14:25 5,00 0,00

Distancia (km): ---

Parada

C.E.LP. PALMA DE MALLORCA

Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157
IES COSTA DEL SOL

Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298
IES LOS MANANTIALES

CEIP PALMA DE MALLORCA - LOS ALAMOS

Coord. GPS: 36.6191488717701, -4.51141000269439

SUPERSOL
Coord. GPS: 36.6279073, -4.50320554458251

ROTONDA EL LIDO. PARADA BUS 1266
ROTONDA LAS TORRES (PLAYAMAR)
Coord. GPS: 36.631561, -4.493124
COSTA LAGO (BENYAMINA)

Coord. GPS: 36.63617, -4.48970

LA COLINA (INTERIOR)
Coord. GPS: 36.639960146, -4.494750649

LOS ALAMOS (AVDA. DE LA RIVIERA: REST.ALAMO 43)

Coord. GPS: 36.644886393, -4.488160461

jueves, 15 de septiembre de 2022 18:49

Suben Bajan

52 0

2 0

2 0

0 0

0 1

0 8

0 3

0 39

0 5
Total suben/bajan 56 56
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AUTOBUSES

PACO PEPE

B29155884

CARRETERA DE GUADALMAR, 50
29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CcODIGO:
REFERENC
PERIODO:

CONCESION:

CLIENTE:

69

IA:  00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

Expedicion: RO0O69E305

Duracién

20 min

Conductor: B008
169 - 1942HYN

Vehiculo:

Referenc
NO
1

ia.  PMR

Hora

08:35

08:38

08:46

08:55

08:55

Min.

0,00

3,00

8,00

9,00

0,00

Km.

0,00

0,00

0,00

0,00

00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

Distancia (km): ---

Parada

EUROSOL - PEZ ESPADA

Coord. GPS: 36.607180422, -4.50977236
CARIHUELA - HOTEL LOYD (1 PMR)
Coord. GPS: 36.613557711, -4.504264444
CENTRO TORREMOLINOS

Coord. GPS: 36.62298, -4.50022

C.E.I.P. PALMA DE MALLORCA

Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157

IES COSTA DEL SOL
Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298

EUROSOL - CEIP PALMA DE MALLORCA

Suben
18

17

18

Total suben/bajan 53

Bajan

0

50
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AUTOBUSES

PACO PEPE

B29155884

CARRETERA DE GUADALMAR, 50
29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CcODIGO:
REFERENC
PERIODO:

CONCESION:

CLIENTE:

69

IA:  00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

Expedicion: RO069E306

Duracién

25 min

Conductor: B008
169 - 1942HYN
Referencia: PMR

Vehiculo:

NO
1

Hora

14:00

14:00

14:10

14:18

14:21

14:25

Min.
0,00

0,00

10,00

8,00

3,00

4,00

Km.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

CEIP PALMA DE MALLORCA - TORREMOLINOS CENTRO

Distancia (km): ---

Parada

C.E.ILP. PALMA DE MALLORCA

Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157
IES COSTA DEL SOL

Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298
CENTRO TORREMOLINOS

Coord. GPS: 36.62295, -4.50013
CARIHUELA-HOTEL LLOYD (1 PMR)
Coord. GPS: 36.613557711, -4.504264444
EUROSOL - PEZ ESPADA

Coord. GPS: 36.607180422, -4.50977236

PINILLO SUR
Coord. GPS: 36.607697, -4.516496

Suben
51

Bajan

0

14

13

12
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B29155884

AUTOBUSES CARRETERA DE GUADALMAR, 50

PACO PEPE 29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CcODIGO:
REFERENC
PERIODO:

1A:

CONCESION:

CLIENTE:

69

00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022
00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

Expedicion: RO069E307

Duracién: 15 min

Conductor: B009

Vehiculo: 170 - 1980HYN

Referencia:

N° Hora Min. Km.

1 08:35 0,00 0,00
2 0840 5,00 0,00
3 0850 10,00 0,00
4 0850 0,00 0,00
5 0850 0,00 0,00

NOCHE Y DIA - CEIP PALMA DE MALLORCA

Distancia (km): ---

Parada Suben Bajan
NOCHE Y DIA 35 0
Coord. GPS: 36.62668, -4.499419

PARADA COLEGIO DE HUERFANOS 23 0
Coord. GPS: 36.62854, -4.49830

C.E.Il.LP. PALMA DE MALLORCA 0 55
Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157

IES COSTA DEL SOL 0 1
Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298

IES LOS MANANTIALES 0 2

Coord. GPS: 36.6191488717701, -4.51141000269439
Total suben/bajan 58 58

jueves, 15 de septiembre de 2022 18:49
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AUTOBUSES

PACO PEPE

B29155884

CARRETERA DE GUADALMAR, 50
29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CcODIGO:
REFERENC
PERIODO:

1A:

CONCESION:

CLIENTE:

Expedicion: RO069E308

00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022
00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

CEIP PALMA DE MALLORCA - COLEGIO HUERFANOS

Distancia (km): ---

Parada Suben
C.E.ILP. PALMA DE MALLORCA 47
Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157

IES COSTA DEL SOL 1
Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298

IES LOS MANANTIALES 2
Coord. GPS: 36.6191488717701, -4.51141000269439

SUPERSOL 0
Coord. GPS: 36.6279073, -4.50320554458251

NOCHE Y DIA 0
Coord. GPS: 36.62668, -4.499419

PARADA COLEGIO DE HUERFANOS 0

Coord. GPS: 36.62854, -4.49830
Total suben/bajan 50

Bajan

0

12

21

Duracién: 22 min

Conductor: B009

Vehiculo: 170 - 1980HYN

Referencia:

N° Hora Min. Km.
1 14:00 0,00 0,00
2 14:00 0,00 0,00
3 14:00 0,00 0,00
4 14:15 15,00 0,00
5 14:18 3,00 0,00
6 14:22 4,00 0,00
Expedicion: RO069E494

Duracién: 15 min

Conductor: B007

Vehiculo: 178 - 7252JHV

Referencia:

N° Hora Min. Km.

1 08:35 0,00
2 0843 8,00
3 0850 7,00 0,00

PINILLO SUR - CEIP PALMA DE MALLORCA

Distancia (km): ---

Parada Suben
PINILLO SUR 25
Coord. GPS: 36.607697, -4.516496

SUPERSOL 33
Coord. GPS: 36.6279073, -4.50320554458251

C.E.LP. PALMA DE MALLORCA 0

Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157
Total suben/bajan 58

Bajan
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AUTOBUSES
PACO PEPE

B29155884

CARRETERA DE GUADALMAR, 50
29004 - MALAGA

952231200
www.grupopacopepe.com
comercial@grupopacopepe.com

CcODIGO: 69

REFERENCIA: ~ 00193_2 CEIP PALMA DE MALLORCA
PERIODO: DESDE 10/09/2021 HASTA 30/11/2022

CONCESION:  00193/ISE/2021/MA - 593113 - TORREMOLINOS LOTE 2

CLIENTE: AGENCIA PUBLICA ANDALUZA EDUC. Y FORMACION- ISE

Expedicion: RO0O69E303

Duracién: 25 min
Conductor: B010

Vehiculo: 181 - 3548)MC

Referencia:
N° Hora
1 0830
2 0835
3 0840
4 0843
5 0846
6 08:55
7 08:55
8 08:55

Min.

0,00

5,00

5,00

3,00

3,00

9,00

0,00

0,00

Km.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Distancia (km): ---

LOS ALAMOS - CEIP PALMA DE MALLORCA

Parada Suben
LOS ALAMOS (AVDA. DE LA RIVIERA: REST.ALAMO 43) 8
Coord. GPS: 36.644886393, -4.488160461

LA COLINA (INTERIOR) 47
Coord. GPS: 36.639960146, -4.494750649

COSTA LAGO (BENYAMINA) 4
Coord. GPS: 36.63617, -4.48970

ROTONDA LAS TORRES (PLAYAMAR) 8
Coord. GPS: 36.631561, -4.493124

ROTONDA EL LIDO.PARADA BUS 1266 1
Coord. GPS: 36.627825039, -4.491416663

C.E.LLP. PALMA DE MALLORCA 0
Coord. GPS: 36.617785981, -4.511808157

IES COSTA DEL SOL 0
Coord. GPS: 36.618942041, -4.511372298

IES LOS MANANTIALES 0

Coord. GPS: 36.6191488717701, -4.51141000269439

Total suben/bajan 68

Bajan

0

64
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